Obert simplificat abreujat Tramitació:  Ordinària  
Codi CPV: 90921000-9 – Serveis de control de plagues 
Òrgan de contractació:  Gerència 

Classificació exigida:  No s’exigeix classificació, a l’empara de l’article 77 de la 
LCSP.  

Pressupost de licitació IVA exclòs: vint-i-dos mil quatre-cents euros 
(22.400,00€) IVA: 21 %  

Pressupost de licitació IVA inclòs: vint-i-set mil cent-quatre euros (27.104,00€) 
Valor estimat del contracte: quaranta-cinc mil tres-centes seixanta euros (45.360,00€) 
IVA exclòs. 
Aplicació pressupostària: N/A   Fonts de finançament: pròpies 
Divisió per lots:  No  Nombre de lots: N/A  
Lloc d’execució: Comarca d’Osona  

Durada:

[...]

Per a realitzar els treballs esmentats és necessari disposar de personal especialitzat, 
format, i qualificat amb carnet acreditat. DOSL no disposa d’aquests recursos. 

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ  

El pressupost base de licitació de la contractació es fixa en la quantitat de vint-i-dos mil 
quatre-cents euros (22.400,00€) IVA exclòs, i quatre-mil set-centes quatre euros 
(4.704,00€) en concepte del 21% d’IVA, que sumen un total de vint-i-set mil cent-quatre 
euros (27.104,00€) IVA inclòs   

Els preus s’han calculat a partir de valors de mercat d’aquest tipus de servei, i tenint en 
compte les partides desglossades en el quadre. La diferencia és el benefici industrial. 

Concepte Import  
Despesa estructural 3.200,00€